
                                                                                                            Druk Nr 1810 
 
 

Uchwała Nr 1/2021 
Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu Drawskiego 

za 2020 rok 
 

Komisja  w składzie: 
1. Henryk Szreta- Przewodniczący Komisji 
2. Romuald Kurzątkowski- Wiceprzewodniczący Komisji 
3. Marek Banaszek- Sekretarz Komisji 
4. Grażyna Buczek- członek Komisji 
5. Cyryl Turczyk- członek Komisji 

działając na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 270 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305) uchwala, 
co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Drawskiego pozytywnie opiniuje wykonanie 
budżetu Powiatu Drawskiego za rok 2020 oraz wnosi do Rady Powiatu Drawskiego 
o udzielenie Zarządowi Powiatu Drawskiego absolutorium  za rok 2020. 

 

§ 2. 

Niezwłoczne przekazanie niniejszej uchwały do Rady Powiatu Drawskiego powierza 
się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
 
                    Henryk Szreta 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Powiatu Drawskiego za 2020 r., 
sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Drawskiego za 2020 rok oraz informacji 
o stanie mienia Powiatu Drawskiego i zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Szczecinie o sprawozdaniu z wykonania budżetu oraz wysłuchaniu 
wyjaśnień Starosty i Skarbnika Powiatu Komisja Rewizyjna pozytywnie ocenia 
wykonanie budżetu.  

Wobec powyższego Komisja Rewizyjna wnioskuje o udzielenie Zarządowi 
Powiatu Drawskiego absolutorium za 2020 rok.  

Wniosek przyjęto w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: 
 

za udzieleniem absolutorium: 4 głosy, 
przeciwko udzieleniu absolutorium: 1 głos, 
wstrzymujących się:  0 głosów. 

 
 

 
         


